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DEĞİŞKEN HAVAYA HAZIRLIKLI OLUN:
AMALGEROL ESANSININ GÜCÜNE GÜVENİN

Автор(и): Меди плюс Р
Дата: 19.05.2023  Брой: 5/2023     

Mayıs ayı sık yağışlar getirir, bu da tahıl ürünlerinin gelişimi için hayati öneme sahiptir. Ancak, tanenin dolum

dönemindeki bol yağışlar, önleyici tedbirler alınmazsa bitkiler için olumsuz olabilir.

Son günlerdeki sık yağışların ardından havaların ısınması bekleniyor. Ne yazık ki, sıcaklıklardaki artışın değişen

meteorolojik koşullarla birleşmesi, sarı ve kahverengi pas, külleme vb. gibi çeşitli hastalıkların ortaya çıkmasını

tetikleyebilir.

Bu hastalıklar ürünlerin gelişimini engelleyebilir ve bu gibi durumlarda beklenen verim kaybı yaklaşık %30

civarındadır.
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Bu zorluklarla etkili bir şekilde başa çıkmak için çiftçilerin buğdayın gelişimini izlemesi son derece önemlidir.  Bu

sıcak ve nemli hava dönemlerinde en uygun çözüm, bitkilerin Amalgerol Essence (200 ml/da dozunda) veya

(Amalgerol 300 ml/da dozunda) bir fungisit ile birlikte uygulanmasıdır.  Bu yaklaşımla çiftçiler, dikkate değer bir

başarı elde edebilir ve ürünlerini hastalıkların zararlı etkisinden koruyabilir. 

AMALGEROL ESSENCE NEDEN BU KADAR ETKİLİ ÇALIŞIR?

Mayıs ayında Amalgerol Essence ile uygulama yapıldığında, ürünün 7 bileşenli formülasyonu sayesinde

bitkilerin habitusunda önemli bir iyileşme gözlemlenir, bu da şunlara yol açar:

➢ toprak yapısının iyileşmesine, nem tutulmasına ve toprak canlılığının aktive olmasına;

➢ kök büyümesinin teşvik edilmesine, bu da topraktaki besin maddelerine daha iyi erişim sağlar;

➢ bitkilerin yoğun yeşil bir renk almasına ve yaşam döngülerinin uzamasına katkıda bulunur;
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Bu neden faydalıdır?

Bitkiler daha uzun bir süre boyunca yeterli beslenme alır, bu da hasatta daha yüksek verimle sonuçlanır.

Amalgerol Essence, ürünlerin zorlu meteorolojik koşullar altında bile tam potansiyellerine ulaşacak şekilde

gelişmelerini sağlar.

Bulgar çiftçileri, dış faktörlerin ürünlerinin başarılı gelişimini engellemesine izin vermemelidir.

AMALGEROL ESSENCE'IN GÜCÜNDEN YARARLANIN VE HASADINIZIN GERÇEK POTANSİYELİNİ ORTAYA

ÇIKARIN!
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Amalgerol ve Amalgerol Essence'ın dikkat çekici avantajları hakkında daha fazla bilgi edinmek için bugün satış

temsilcilerimizle iletişime geçin.
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